２０２０年６月吉日

     関 係 各 位

 兵庫県漁業協同組合連合会

＜ 公 印 省 略 ＞

但馬支所の移転について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会事業運営について格別のご配意を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、このたび本会 但馬支所は、下記のとおり移転することとなり

ましたのでご連絡いたします。

従前以上に、水産業の振興のため、業務に精励してまいりますので、

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

移転日： ２０２０年７月６日（月）

移転先： 〒669-6541 兵庫県美方郡香美町香住区境１１２６－５

                    但馬水産事務所庁舎内

指  導    電  話 0796－36－1123

                 ＦＡＸ 0796－36－3662

        漁業無線室  電  話 0796－36－0273

                 ＦＡＸ 0796－36－0273

（電話・ＦＡＸ番号は変更ございません）

以上